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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $34,787,165.00 $0.00 $34,787,165.00 $27,101,419.62 $27,101,419.62 $7,685,745.38

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $11,222,986.00 $0.00 $11,222,986.00 $10,525,390.26 $10,525,390.26 $697,595.74
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio $7,100,753.00 $0.00 $7,100,753.00 $6,163,208.72 $6,163,208.72 $937,544.28

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,148,510.00 $0.00 $5,148,510.00 $737,319.23 $737,319.23 $4,411,190.77

SEGURIDAD SOCIAL $2,519,464.00 $377,740.93 $2,897,204.93 $2,408,629.06 $2,408,629.06 $488,575.87

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $8,795,452.00 -$377,740.93 $8,417,711.07 $7,266,872.35 $7,266,872.35 $1,150,838.72
MATERIALES Y SUMINISTRO $59,560.00 $205,993.39 $265,553.39 $261,378.98 $261,378.98 $4,174.41

Materiales de administracion, emision de docuemntos y $38,500.00 $98,760.70 $137,260.70 $137,260.70 $137,260.70 $0.00
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $11,060.00 $21,856.58 $32,916.58 $28,742.17 $28,742.17 $4,174.41

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $0.00 $55,106.69 $55,106.69 $55,106.69 $55,106.69 $0.00
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $12,673.25 $12,673.25 $12,673.25 $12,673.25 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $8,747.36 $18,747.36 $18,747.36 $18,747.36 $0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $0.00 $8,848.81 $8,848.81 $8,848.81 $8,848.81 $0.00

MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

Servicios de traslados y viaticos
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

$1,149,466.00
$96,100.00
$150,700.00
$103,640.00

$12,928.74
$17,571.26

$0.00
$0.00
$768,526.00

$1,561,093.72
$361,931.69
$349,359.99
$311,176.96

$23,003.51
$55,888.68

$8,813.36
$2,088.00
$448,831.53

$2,710,559.72
$458,031.69
$500,059.99
$414,816.96

$35,932.25
$73,459.94

$8,813.36
$2,088.00
$1,217,357.53

$1,392,722.50
$240,188.97
$139,594.10
$235,871.00

$29,251.11
$73,459.94

$8,813.36
$2,088.00
$663,456.02

$1,392,722.50
$240,188.97
$139,594.10
$235,871.00

$29,251.11
$73,459.94

$8,813.36
$2,088.00
$663,456.02

$1,317,837.22
$217,842.72
$360,465.89
$178,945.96

$6,681.14
$0.00

$0.00
$0.00
$553,901.51

Total del Gasto

$35,996,191.00

$1,767,087.11

$37,763,278.11

$28,755,521.10

$28,755,521.10

$9,007,757.01




